[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  11.05.2018

№  2052
	Об утверждении итогов конкурсного отбора получателей субсидий из бюджета Гатчинского муниципального района на реализацию социальных проектов на территории Гатчинского муниципального района в 2018 году

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гатчинского муниципального района, постановлением администрации Гатчинского муниципального района от 01.03.2018 № 789 «О предоставлении субсидий из бюджета Гатчинского муниципального района социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, на реализацию социальных проектов», на основании  Протокола заседания конкурсной комиссии по отбору социально ориентированных некоммерческих организаций, не являющихся государственными (муниципальными) учреждениями, на получение субсидий на реализацию социальных проектов от 27.04.2018 № 1,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить итоги конкурсного отбора получателей субсидий из бюджета Гатчинского муниципального района на реализацию социальных проектов на территории Гатчинского муниципального района в 2018 году согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Рекомендовать получателям субсидий из бюджета Гатчинского муниципального района на реализацию социальных проектов на территории Гатчинского муниципального района в 2018 году, утвержденным в  приложении  к  настоящему   постановлению, заключить с администрацией Гатчинского муниципального района соглашения о предоставлении субсидий на 2018 год.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации Гатчинского муниципального района по внутренней политике С.И. Голованова.

Глава администрации

Гатчинского муниципального района
                               Е.В. Любушкина

Мясникова О.П.

Приложение к постановлению администрации Гатчинского муниципального района

от 11.05.2018  №  2052
Итоги конкурсного отбора получателей субсидий из бюджета Гатчинского муниципального района на реализацию социальных проектов на территории Гатчинского муниципального района в 2018 году

	№ п/п
	Наименование СО НКО
	Наименование проекта
	Сумма запрашиваемой субсидии (тыс. рублей)

	1
	Некоммерческая организация Благотворительный фонд «Общее Благо»
	«Делу время, потехе-час»
	100,0

	2
	Автономная некоммерческая организация Культурно-просветительское объединение «Облако»
	Культурно-исторический народный праздник «Никола Весенний»
	80,0

	3
	Автономная некоммерческая организация  Спортивно-патриотический клуб «Воевода»
	Игровые дворовые программы для детей в каникулярное время
	100,0

	4
	Гатчинское районное отделение Ленинградского областного отделения Всероссийской общественной организации «Всероссийское общество охраны памятников истории и культуры»
	Старая Гатчина: Рисуем старую Гатчину
	100,0

	5
	Благотворительный фонд «Благо Дари»
	Особый Форум
	150,0

	6
	Сиверская автономная некоммерческая организация развития социальных программ «Планета Добра»
	Спорту все возрасты покорны
	100,0

	7
	Региональная общественная организация «Центр Добровольческого развития»
	Мое время
	120,0

	8
	Благотворительный фонд «Счастливое будущее»
	Культурно-социальный проект «КИНОУЛИЦЫ»
	92,0

	9
	Автономная некоммерческая организация спортивный военно-патриотический клуб «АПЕЛЬСИН»
	«ЮНАРМИЯ»:-военно-патриотическое воспитание молодежи»
	123,0

	ИТОГО:
	965,0